
I'
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
’’Быковский аграрный техникум’’

ПРИКАЗ
«26» декабря 2020 г. № 220 о/д

1 О создании студенческого спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и 
спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и 
приобщения, обучающихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, на основании методических рекомендаций 
Минобрнауки России и Минспорттуризма России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБПОУ «Быковский аграрный техникум» 
студенческий спортивный клуб.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба Щецова 
А.Э., руководителя физического воспитания.

3. Руководителю физического воспитания Щецову А.Э., разработать 
положение о студенческом спортивном клубе на основании

--------------------------мртпличрркиупекоменлапий ------
4. Утвердить название спортивного клуба, символику клуба
5. Составить план работы спортивного клуба на 2020-2021 учебный год 

в срок до 28.12.2020 года.
Утвердить план и расписание занятий спортивного клуба на 2020-2021 
учебный год.

6. Определить состав студенческого спортивного клуба.
111 "■ .... "|ГГ|||"|71."" актОШ 'yWHWflg

в организации соревнований, товарищеских встреч между 
спортивными клубами района, области в течение учебного года.

8. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Гурманцаеву P.O.

И. о директора Т.Г.Тимофеева


